様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

 和 泉 市 長 あて

所在（住所）地
団体名
代表者名

（代表者が自署しない場合は、記名押印をしてください）

和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金交付申請書

和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金の交付を受けたいので、和泉市大

阪・関西万博直通バス事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添

えて、次のとおり申請します。

記

 １ 補助金交付申請額    金           円

 ２ 添付書類
   （１）事業計画書
   （２）その他

izm068015
タイプライターテキスト
7

izm068015
タイプライターテキスト
○

izm068015
タイプライターテキスト
○

izm068015
タイプライターテキスト
和泉市○○町○－○－○
○○町会
○○　○○

izm068015
タイプライターテキスト
（和泉市民による申請が必要です）

izm068015
線

izm068015
タイプライターテキスト
35,000

様式第２号(第４条関係)

事業計画書

１．団体名

２．事業概要

３．参加人数 ・参加者総数（  ）人 うち、和泉市民（  ）人

４．補助金額

  （積算）

※第３条第１号

（１）運行経費：＠１，０００円 ×（   ）人＝①       円

（２）運行日数：①     円×（   ）日＝       円

※ただし、運行経費の人数は和泉市民に限る。

５．補助金額

  （積算）

※第３条第２号

＠１，０００円 ×（   ）人＝       円

※ただし、対象人数は和泉市民に限る。

６．補助申請額  金            円

izm068015
線

izm068015
線

izm068015
タイプライターテキスト
日時：○月○日（○）

バスの委託先・借上げ先：○○バス株式会社

台数：マイクロバス or 中型バス or 大型バス　○台　往復

見積額：○円

【タクシー等を利用する場合】※バスを利用する場合は記載不要
（例）高齢者が多く、足腰に不安がある方がいることから、よりゲートに
近いターミナルで乗降する必要があるためジャンボタクシーを利用します。
ジャンボタクシーの利用にあたっては、和泉市民○○人（20人以上）が
○台に分かれて利用します。

izm068015
タイプライターテキスト
○○町会

izm068015
タイプライターテキスト
40

izm068015
タイプライターテキスト
35

izm068015
タイプライターテキスト
35

izm068015
タイプライターテキスト
35,000

izm068015
タイプライターテキスト
35,000